2021年 10月 20日

関係各位

会 社 名  株 式 会 社 バ リ ュ ー デ ザ イ ン

代表者名 代表取締役社長 尾上 徹

（コード番号：3960 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員経営企画本部長 稲垣 智史

（TEL. 03-5542-0088）

第 15回定時株主総会開催日確定のお知らせ

当社は、2021 年９月 28 日開示の「第 15 回定時株主総会の開催延期に関するお知らせ」

の通り、同年９月 28 日開催予定であった第 15 回定時株主総会（以下、「本定時株主総

会」といいます）の開催を延期いたしましたが、本日開催の取締役会において、延期した

本定時株主総会の開催日について、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．本定時株主総会の開催日

（１）日時 2021年 12月３日（金）午前 10時

（２）場所 東京都中央区日本橋茅場町三丁目２番 10号

鉄鋼会館 ７階 701号室

２．本定時株主総会招集のための基準日設定について

2021年９月 29日開示の「延期を行った第 15回定時株主総会招集のための基準日設定

のお知らせ」の通り、以下の通り設定しております。

（１） 公告日 2021年 10月５日（火）

（２） 基準日 2021年 10月 19日（火）

（３） 公告方法 電子公告（当社ホームページに掲載いたします）

https://www.valuedesign.jp/ir/notice.html

３．本定時株主総会の議案等

本定時株主総会の議案等に関しては、確定次第別途お知らせいたします。

以 上

https://www.valuedesign.jp/ir/notice.html